J  W  P  DA  CAMARA  LTDA,  Inscrita  no  CNPJ:
09.665.020/0001-56.

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  em serviços  de
locação de veículos sem condutor, para atender as necessidades
básicas da Câmara Municipal de Taipu/RN.

VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2024  Atividade
0101.010310001.2.001  Manut.  das  Ativs.  da  Câmara  Municipal,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 32.400,00